Schvaleny rozpoéet obce Zeletice na rok 2015

Paragraf

2119
3113
3314
3392
3412
3613
3632
3633
3639
3725
6171

Polozka

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1340
1341
1343
1361
1511
4112
4116

PFijmy
Oznaceni polozky

Dan z pfijmu fyz. osob

Dan z pfijma fyz. osob ze sam. Cin.

Dan z pfijmu fyz. osob z kap. vynosu

Dan z pfijma pravnickych osob

Dan z pfijmu pravnickych osob za obce

Dan z pfidané hodnoty

Poplatky za likvidaci odpadu

Poplatek ze psu

Poplatek za uzivani vef. prostranstvi

Spravni poplatky

Dan z nemovitosti

Ostatni neinv. dotace - statni sprava

Ostatni neinvesti¢ni dotace ze statniho rozpoctu
Ostatni zalezitosti téZebniho primyslu - MND
Zakladni Skoly

Cinnosti knihovnické

Zajmova cCinnost v kultufe

Sportovni zafizeni v majetku obce

Nebytové hospodaistvi

Pohfebnictvi

Vystavba a udrzba mistnich inzenyrskych siti
Komunalni sluzby a uzemni rozvoj

Vyuzivani a zneSkodnovani komunalnich odpadu
Regionalni a mistni sprava

Celkem pfijmy

Rozpocet

900000
10000
98000

900000
50000

2000000
185600
5200
2000
5000

380000
92700

165000
79000

1000
1000
15000
1000
111600
7600

253600
75900
40000
10000

5389200

Financni prispévek bude poskytnut Mysliveckemu sdruzeni Zeletice ve vysi 10.000,-
K&, TJ Sokol Zeletice ve vySi 45.000,- K& a obCanskému sdruzeni Zeletické zeny ve
vysi 10.000,- K&, Financni dar ve vysi 5.000,- KE bude poskytnut sdruzeni Junak Kyjov,

financni dar 4.000,- K& mistnimu vcelafskému spolku, finanéni dar 1000,- K&

ob&anskému sdruzeni Malovany kraj, finan¢ni dar 1000,- K& ob&anskému sdruzeni
Omega plus Kyjov, finan¢ni dar L.Machackovi 5.000,-K¢ a finan¢ni dar V. TrumpeSovi

4.000,- K¢.



Paragraf

1039
2219

2221
3111

3314
3315
3319
3399
3341
3392
3412

3421
3429

3316
3631
3632
3639

3721
3722
3725
3726
3745
4341
5212
5512
6112
6171

6310
6399
6402

Polozka

5222

6121

5321

5222
5229
5222
5493
5222

5329
6349

5222

6121
6130
5321

8124

Vydaje
Oznaceni polozky

Ostatni zalezitosti lesniho hospodarstvi
Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci
Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci
Provoz vefejné silniéni dopravy

Predskolni zafizeni

Predskolni zafizeni

Cinnosti knihovnické

Cinnost muzei a galerii

Ostatni zalezitosti kultury

Ostatni zalezitosti kultury - jubilea

Rozhlas a televize

Zajmova c¢innost v kultufe - KD

Sportovni zafizeni

Sportovni zafizeni

VyuZiti volného Casu déti a mladeze

Ostatni zajmova Cinnost a rekreace

Ostatni zajmova cinnost a rekreace-vcelafi,sbory
Vydavatelska €innost

Vefejné osvétleni

Pohfebnictvi

Komunalni sluzby a uz. rozvoj

Komunalni sluzby a uz. rozvoj - pfispévky
Komunalni sluzby a uz. rozvoj - pfispévky
Sbér a svoz nebezpecnych odpadu

Sbér a svoz komunalnich odpadu

Vyuzivani a zneskodriovani komunalnich odpadu
Vyuzivani a znesSkodriovani ostatnich odpadu BIO
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Neinvesticni transfery obanskym sdruzenim
Ochrana obyvatelstva

Pozarni ochrana

Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy - projekt podkrovi
Cinnost mistni spravy - pozemky

Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finannich operaci
Ostatni finanéni operace

Financni vypofadni minulych let

Vydaje celkem
Prebytek z ¢innosti
Splatka uvéru

Vysledek celkem

Prebytek rozpoctu bude pouzit pro splaceni uvéru.

Rozpocet

10000
50000
550000
25700
200000
100000
45000
70000
130000
3000
50000
100000
60000
45000
5000
10000
13000
1000
160000
10000
215000
40800
200000
12000
170000
40000
60000
180000
1000
1000
30000
690000
1000000
152000
500000
4000
15000
50000
13000

5011500

377700
314200

63500



